平成 30 年 2 月吉日

各位

札幌市立大学大学院
 デザイン研究科長 城間 祥之

平成 29 年度「博士論文審査会（本審査）」（博士後期課程 3 月修了予定者）

公開発表会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本学大学院デザイン研究科博士後期課程の教育・研究に格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。
 さて、本課程３年次生による「博士論文審査会（本審査）」公開発表会を開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日時  平成 30 年 2 月 16 日（金）13：10～14：50

２．場所  札幌市立大学 芸術の森キャンパス G 棟１階 階段教室

３．次第  別紙プログラムのとおり

４．その他 ・ご参加にあたって、事前のご連絡は必要ありません。
      ・芸術の森キャンパスへのアクセス方法は、本学ウェブサイトをご参照願い

ます。
http://www.scu.ac.jp/access/artpark/

以上

《お問合せ先》

札幌市立大学 事務局学生課教務係
〒005-0864 札幌市南区芸術の森１丁目
Tel：011-592-2371 Fax：011-592-2374